
ZARZĄDZENIE NR 140/2023

BURMISTRZA GŁOWNA

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego
w Głownie do podjęcia działań celem realizacji zadania pn.: „Kształtowanie skarp

zbiornika poprzez wzmocnienie brzegów cypla Zalewu Mrożyczka w Głownie”

Na podstawie art. 46 ust. 1 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610),

zarządzam, co następuje:

§  1. Udzielam  pełnomocnictwa  Panu  Jackowi  Skwierczyńskiemu  –  Dyrektorowi
Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie  do  składania  oświadczeń woli  i  zaciągania
zobowiązań  w  imieniu  Gminy  Miasta  Głowno  w  ramach  realizacji  zadania
pn.: „Kształtowanie skarp zbiornika poprzez wzmocnienie brzegów cypla Zalewu Mrożyczka
w Głownie”,  w oparciu  o zapisy  umowy nr  984/RR/23  z  dnia  28  lipca  2023  r.  zawartej
z Województwem Łódzkim, w tym:

1) Uzyskania wszelkich wymaganych przepisami prawa uzgodnień, decyzji i pozwoleń
na realizację zadania.

2) Przeprowadzenia postępowań o udzielanie zamówień publicznych w imieniu i na rzecz
Gminy Miasta Głowno, wraz z zawarciem umów w imieniu Gminy Miasta Głowno;

3) Zapewnienia nadzoru nad realizacją robót budowlanych;

4) Dokonywania odbiorów technicznych.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie.  

Burmistrz Głowna

  /-/

Grzegorz Janeczek


